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Reflektor LED basenowy
LyLmLe 12W IP68 12V
Ø190 mm 2 kolory
(3000K/6000K)

Cena brutto 199,20 zł

Cena netto 161,95 zł

Stan magazynowy 1 szt.

Numer katalogowy 464446289

Kod producenta B0DZFP69Q9

Kod EAN 5906476073027

Opis produktu
  
   

  

Reflektor LED basenowy LyLmLe 12W to innowacyjne rozwiązanie oświetleniowe, które przekształci Twoje miejsce relaksu
w kuszącą przestrzeń po zmroku. Dzięki elastycznemu projektowi nakrętki z gumy, instalacja jest niezwykle łatwa i
szybka, co oznacza, że nie będziesz potrzebować narzędzi. Dostosowany do wszystkich rodzajów basenów i SPA, reflektor
wpasuje się idealnie w każdą konstrukcję, a jego montaż w ścianie basenu o średnicy 1,5 cala to już żaden problem.
Zastosowanie tego typu oświetlenia podwodnego wprowadza nową jakość do atmosfery w Twoim ogrodzie, stając się nie tylko
praktycznym elementem, ale i dekoracyjnym akcentem wieczoru.

   

  

Wśród jego funkcji wyróżnia się możliwość switchowania pomiędzy dwoma odcieniami bieli: cieplej 3000K oraz chłodniej
6000K. Dzięki prostemu przełącznikowi możesz dostosować natężenie oświetlenia w zależności od nastroju oraz okazji.
Oświetlając wodę w basenie, stworzysz magiczną atmosferę, która zachwyci Twoich gości, oraz umili chwile relaksu po długim
dniu. Co więcej, reflektor został zaprojektowany w sposób, który umożliwia łatwą wymianę, dzięki zastosowaniu systemu 
szybkiego podłączenia. Długi na 2 metry kabel zapewnia wygodę przy wymianie lampy, eliminując potrzebę angażowania
fachowca, co znacząco obniża koszty konserwacji oświetlenia basenowego.

   

  

Bezpieczeństwo to kluczowa kwestia w przypadku oświetlenia basenowego, dlatego reflektor LyLmLe 12W działa na niskim
napięciu 12V AC. Wymaga jedynie transformatora do podłączenia, który nie jest dołączony, ale zapewniając Tobie pełne
bezpieczeństwo podczas korzystania z lampki pod wodą. Dodatkowo, reflektor charakteryzuje się klasą wodoodporności
IP68, co oznacza, że jest odporny na zanurzenie w wodzie. Jego niezwykła wytrzymałość została zagwarantowana dzięki
zastosowaniu jednoczęściowej konstrukcji z materiału ABS, co zapobiega uszkodzeniom mechanicznym, a także sprawia, że
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model ten doskonale sprawdzi się nawet w trudnych warunkach zewnętrznych.

   

Bezproblemowy montaż dzięki elastycznej nakrętce gumowej.
Switchowalne światło - wybór między ciepłą bielą 3000K a zimną 6000K.
Łatwość konserwacji dzięki systemowi szybkiej wymiany kabla.
Bezpieczne działanie na napięciu 12V AC (potrzebny transformer).
Wodoodporność IP68 dla maksymalnego bezpieczeństwa.
Wytrzymała konstrukcja z materiału ABS zapewniającego długowieczność.
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